
Välkommen som 

torghandlare i Laxå! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Taxa och regler för torghandel 
 

Plats  

Torghandel får ske på Centrumtorget i Laxå. Laxå kommun anvisar torgplats och tar om möjligt 
hänsyn till önskemål av handlaren om plats. Kommunen erbjuder 6 stycken platser med tillgång 
till 10, 16 eller 32 ampere el. 

OBS! Högst 2 platser per handlare 

 

Skylt 

Torghandlare ska ha en tydlig skylt anslagen i försäljningsståndet, där namn eller firma, 
kontaktuppgifter och samordningsnummer, personnummer eller organisationsnummer framgår.  

Betalningsbevis såsom kvitto eller liknande ska kunna erbjudas kunden. 

Exempel på skylt: 

 

 

 

 

 

 

 

Varor och tillstånd  

Sprängdeg, skjutvapen, pyrotekniska varor och andra olagliga varor får ej säljas på 
torghandelsplatserna. Ej heller varor som väcker anstöt hos allmänheten. Vid försäljning av 
livsmedel gäller aktuella regelverk som tillhandahålls av Sydnärkes miljöförvaltning. 

 

Torghandelsplatser  

Torghandelsplatserna är 5x5 meter. Markeringar finns på marken för platsernas storlek. Varje 
torghandelsstånd betraktas som en bokning av plats. Med ett torghandelsstånd menas en 
sammanhängande enhet som bord och/eller takställning, presenning eller liknande. Om flera 
handlare delar ett torghandelsstånd skall en vara ansvarig för bokning och betalning av platsen 
enligt gällande taxa samt för att företagen skyltas enligt samma modell som ovan. 

 

Skogsbackens grönsaker 

Skogsbackevägen 543 

-696 34 Grummehult 

Org. Nr. 551125-1345 



Tider 

Torghandel får bedrivas följande tider: 

Måndag-lördag kl. 08.00-18.00, undantag kan tillåtas av torgfogde. 

Torghandelsplatsen får även disponeras en timme innan öppning och en timme efter stängning 
för upp- och hopplockning av utrustning, varor och skräp. Handlaren ska städa sin plats efter sig 
och ta med sig sitt skräp. Om skräp lämnas kvar så att kommunen måste städa debiteras 
handlaren. 

 

Parkering  

Fordon som används som försäljningsstånd ska stå helt inom den bokade torgplatsen. Fordon 
som inte ryms på platsen och inte används som försäljningsstånd ska parkeras på kommunens 
parkeringsplatser. Om dessa parkeringsregler inte följs kan handlaren avvisas från platsen. 

 

 

 

 

Trivsel  

Torghandlare är en del av ortens handel och ska uppträda trevligt och serviceinriktat mot 
varandra och mot sina kunder. Ett gott bemötande är bra för affärerna och all handel på orten. 

 

Tillsyn  

Kommunfastigheter AB:s torgfogde utövar tillsyn på torghandeln. Om inte reglerna följs kan 
handlare avvisas från platsen. 

 

 

 



Priser och bokning  

Säsongsplats (april-september, oktober-mars) ingår en-fas el – 1 500 kr. 

Säsongsplats tre-fas el (16 eller 32A) – 2 200 kr. 

Tillfällig plats utan el – 100 kr per dag 

Tillfällig plats med enfas el (10A) – 120 kr per dag. 

Tillfällig plats med trefas el (16 eller 32A) – 200 kr per dag. 

 

Hela torghandelsytan får inte bokas som fasta säsongsplatser. Tillfälliga platser ska alltid finnas 
för bokning, av dessa gäller ”först till kvarn…”. Vid bokning av fast säsongsplats meddela vilka 
dagar om inte alla dagar i veckan ska utnyttjas. 

 

Betalning  

Betalning för fasta platser sker i förskott mot faktura. Tillfälliga platser betalas mot faktura i 
förskott om det går, annars ska de betalas så snart man erhållit fakturan, alternativt kontant 
betalning på ekonomikontoret i kommunhuset. Inga inbetalda pengar återbetalas vid avbokning 
eller avhysning. Kvitto eller annan handling ska kunna visas upp för torgfogde för att fastställa att 
du som handlare har en bokad plats. 

 

Kontakt  

Bokning av torgplats och frågor gällande torgplats kontakta Ulrika Nykvist telefon 0584- 47 31 44 
e-post ulrika.nykvist@laxa.se  

 

Sälj och trivs i Laxå! 

 

 
 

 

 

Laxå kommun Postgatan 2-4, 695 80 Laxå Växel 0584-47 31 00 

www.laxa.se 


